— 1 —

校办字〔2015〕7号

关于做好“江西师范大学文库”

文献征集活动的通知

各学院、处（室、部、馆），各直附属单位：

为弘扬我校光荣历史、传承正大悠久文脉、展现学人学术风

采，经学校同意，由图书馆负责实施“江西师范大学文库”（以下

简称“文库”）建设工作。现就“文库”文献征集活动通知如下：

一、“文库”将全面收集、永久保存、集中展示和重点宣传

具有江西师范大学特色的学术成果，旨在整合文献资源、繁荣学

术研究、促进学术交流，相关活动说明见学校网站及 OA公告。

二、各单位务必做好“文库”建设宣传工作，通过各种方式

江西师范大学校长办公室

 — 2 —

广泛发动本单位师生员工及相关校友参与，为“文库”建设营造

良好氛围。

三、各单位要按照“文库”建设要求，指定专人开展文献收

集、整理工作，相关文献随同《“江西师范大学文库”文献捐赠汇

总表》（见附表 1）一并交图书馆。

四、各单位要主动提供历届校友特别是知名校友的相关信

息，填写《“江西师范大学文库”知名校友信息表》（见附表 2），

由图书馆根据所提供的信息主动做好文献搜集工作。

    附表：1. “江西师范大学文库”文献征集汇总表

 2. “江西师范大学文库”知名校友信息表

江西师范大学校长办公室

                            2015 年 4月 9日

 — 3 —

附表 1

“江西师范大学文库”文献征集汇总表

              学院：

序号 姓名 届别 专业 职称 职务 著作

名称

出版

时间

出版

社

附表 2

“江西师范大学文库”知名校友信息表

              学院：

序号 姓名 届别 专业 现工作

单位

职称 职务 著作

名称

备注

 — 4 —

抄送：纪委，党群各部门。

江西师范大学校长办公室             2015 年 4月 9日印发